
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Neratov

Neratov 12, 533 41 Lázně Bohdaneč
tel.č.: 606 660 241 | e-mail: obec@neratov-novinsko.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 7 Zastupitelstva obce Neratov

konané dne 11. 10. 2023 v OÚ Neratov, Neratov 12 od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje

1/7/2023 program  a  navrhuje  jako  zapisovatele  J.  Pulkrábka  a  ověřitele  K.  Chaloupkovou  a  H.
Svatošovou

2/7/2023 předloženou zprávu finančního výboru

3/7/2023 předloženou zprávu kontrolního výboru

4/7/2023 rozpočtové opatření č. 1/2023 viz. příloha.

5a/7/2023 zavedení příspěvků každému dítěti, které dosáhne věku, kdy je státní příspěvek ze strany
státu na takové dítě již ve snížené výši. Tento příspěvek, který bude vyplácen přednostně
přímo  příslušné  dětské  skupině  či  podobnému  zařízení,  se  stanovuje  ve  výši
2.500 Kč měsíčně za podmínek uvedených v bodě 7 tohoto zápisu s platností zpětně od září
2023.

 

5b/7/2023 vzor dohod o využití kapacity dětské skupiny a poskytování finančního příspěvku
obcí.

6a/7/2023 přípravu aktivit pro děti paní Hovorkové.

6b/7/2023 podporu TJ Přelovice částkou 10000,- Kč.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí stavy na účtech ke dni 11.10.2023.

Stav účtu ČS a.s. 2,758 tis. Kč a ČNB 969.566,- Kč.

Jaroslav Pulkrábek
starosta  obce


